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AR TH AL J& I\ BRI ] 0% My 4,000.00
IR TH AL HHEE O LIS T O A 11,000.00
AR TH AL R IETE LA N AR 10,000.00
IR TH AL RN T B EE#&a%ﬁtﬂuﬁﬁﬂiﬂd\%ﬂﬂmﬁﬂiﬁ 8,000.00
RN AR RIMZGEBARTF R X A i B 2 RHE IR 551 & — S B @ e i H 10,000.00
e WIXKRPGETRE (H %ﬂ/ﬁiﬂi) 1,000.00
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X3
FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH
iR
iR
iR
iR
T B
T B
T B
T B
T B
T B
T B
T B
T B
T B
T B
T B
T B
B
AP
BT
B JH T
BT
B JH i
BT
NI AL
NI AL
NI AL
NI AL
T AL
NI AL
NI AL
NI AL
NI AL
NI AL
NI AL

i B & HRFEE ERELSKE
FE IR L ARFRT B IR MR SR S vE B AR 360.00
HRBEKE BN (FEEREEKE B E 2 A R ED 600.00
BRSO H (B SR R 3,736.00
F B FK LR 8 TR A NS AR B 360.00
rer AR HE A FH R 0 631.00
B IX AT TE BAL BSOS LR 2,513.00
EH NATH B LR 800.00
Vil B A X BH K T 2 e T i B I R 2,800.00
T PH A i v AR 4,800.00
IRy S LS S = 10,700.00
LRI DK T G A 2 ] 0 b 22 7 7 it B TR 5,200.00
W7 B AR R AR S R P X LR 1,000.00
505 44 3 i 7 B T it LA 700.00
W 7 L /N VT A v LA 3,000.00
VIV GROMBE-ARUERR D) IS kAL A% 2,400.00
W 7 o el A v AR 3,000.00
271 A5 T8 ME T B TH i LA 2,000.00
324 BIERINRBL LR 1,800.00
2020 “FMET HIRX 2 IH /N X iidE A% 3,000.00
e B AR A B e i LA 2,000.00
104 [ 38 M 7 pg By @ L 1,300.00 — AT
PEIEIT (ARVERS ARV el os T2 1,000.00 LY ON
e e 2 DX K B 85 e 4 v el e e A 800.00
W] o B S By LA 4,000.00
HIUTT 2019 4EHTEE HH /N 22150 H 20,000.00
B THEFE R /NPy @2 A 4,000.00
B TH SIS AR R T H 1,000.00
A T S A SE IR SE R A vh R i W I H 3,000.00
A T B I 2 2 TAR T H 1,000.00
M T E B EmA T RRIE (D 1,000.00
344 B TER N B 10,000.00
W T AR AT A R bR A AR 2,000.00
NS S T i AR 6,000.00
P AR g Ay AR 2,000.00
N T B 2 SR LR AR 4,000.00
[EE UGS I 3,000.00
BEhHEE T 2,500.00
RPN IIL KM Tt X K 45 TR 2,000.00
7 e A AR R A 2 T AR 1,600.00
W 7K — BRI P ) LA 800.00
W 7K — WS 2R ) LA 900.00
HRE (AEBE-FEPH T 900.00
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X35 T B &K HRFEE ERELSKE
T AL IKEIERSE (— 1D 2,000.00
T AL, BT = AFAT B —I T 1 B A IR R i R 0 H 1,000.00
W T AR 2019 “FH IR 2 A3 K 4 KT H 3,000.00
H N T ARG Fzi O plg- IR ooy & T 1,400.00
” RS 4 0 [ O B 7T B R — R AR . (P ARIb B — ALy AR
T AL i 1,500.00

) g TR

W T AR KISTFH MK (LB RKM—RER) THns () 1T 2,400.00
T AL SHTVATATE A H R AR N T B8 A A% 2,000.00
T AL, T IR JESLIe /N 2 3 I H 14,000.00
T AL, Tehk bz 5,000.00
T AL B L /N 1,000.00
T AL, 7 5 B3] 5 b 3,000.00
T AL ESIIL 1,000.00
T AL, BrALX A FE BA AR H L 1,000.00
T AL AP FRIR TR GErdbIX)D 17,000.00
T AL, i T ACERES /NP 22 s S e LR 5,600.00
T AL THE LR 2 SuE T g LR 800.00
T AL, T AL IR 4 LIRS 22 s g e — M A 1,500.00
T AL i P T ZL M SE IR /N A 2 ) i LR 1,000.00
T AL, T AR N SR T E 1,100.00
N T AR N T N s T H 500.00 — AL
T AL, B R T (—HD @&iiH 3,000.00 LN
T ALR MO R LR 500.00
T AL, B RE X AR X SR T % (S239— 5 e ) SRk TAE 300.00
T ALR BRREIX LIS BT IEBOREE (T & G-V 700.00
N T AR B X AL A I R A (FE TR AR - ) 1,500.00
T ALR N TR S ST /N R i H 4,300.00
N T AR WM TR S /N2 B AR X [ 4 s AR 700.00
T ALR DiRAN iy 3 <8 W k[ ST E | 800.00
T AL, PR IX LS AT SR B (R SROKIE-- 2SRRGB T 600.00
T ALR B X ACHS AT JE R B (RTERR—H %) 18k TR 600.00
T AL, BB X AL RSB T8 B T AR % CRE A 2% - AR A %D 800.00
N T AR B DX LM AT TR P O — A TR ) 700.00
N T AR o DX T B v K B T 1 SR AR 500.00
N T AR e B DX TV A TR U P R S LA 500.00
T AL, 2020 “F B X AR TE B R SO < B B LR 300.00
N T AR BN T PG ARSI 2 () g 500.00
T AL, 2020 SFAPEIX /N %) LEE BA4E (s s 500.00
T AL BIEIX S8 (f1E) 20 B I 4% e 1t 500.00
N T AR P TR X VE B 4 ) LI e I H 200.00
HRBA T TRBHT A 7 il g LRI H 10,000.00
T T AL i 6] B R A7 e S A TR m A B DR A o TR 50,000.00
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X3
TR T A L
TR T A L
TR T A L
TR T A L
TR T A L
TR T A L
TR T AL
TR T A L
TR TIA L
TR T A LR
SR AL
SR AL
SR AL
SR AL
SRMITA L
SR AL
SR AL
SR AL

AT
TR AT
KA

il

il

il

il

il

KA

KT

B T AR
bRt
2z
bRt
iR
AR
iR
LUESNI]
LUENI]
LB}

Ui H 4

FATIXIT R AR EAL & — I TR (S230-75% 5% Ml i)

] Ly i 7 S TFE
ZHXEZIH/DNX &
TN R X L R AR
VN — AR AR AR R S P A D
e
el X )\ ey g
G312 [EiE AR B
PhELTHA K —iEIE AR
SERRE (R OE- R
MERTEE (PHHR—E AT 5 SUE
RABANE
A I/ NI B 4 ) L B T e
S X TRS0 g b G T R U H
SR X I TR (BRI R D
ik e 45 F
R X s TR (R R ~S230 BD
AL LD 2 4 ERR I A B e 2k T AR
G524 1 MG S FE By AR
WriREs VRV PG ER IRk
REAB GBER-—T 5
312 [HE SN AR Bkl g LA
343 HiE Bl Bk g AR
PHAR Pk 2 L

RN AR ERERE R, KBRS B

Mop o B% OA~R-ATERS) Bog
o i
FARMEH R TR
WA REERE (ks 2AEdG) By T
P JE KR e

M XA KIE BB ERL QL ERE WD TR

2020 RN A BRI TH LAR
TBIN X AT A AL B ™ g AR H
A U@ I g W T
g TR T S i AR T H
W SN AR
VNN~
MR LI TR
U 7R LR TR /N 2 LA
ASLEERBE IR RS
U T AR IR B T LR
WAL SR I T B Ak T F2

HRFEE ERELSKE
30,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
11,000.00
10,000.00
9,000.00
30,000.00
20,000.00
3,000.00
4,000.00
7,000.00
3,000.00
18,000.00
8,000.00
1,000.00
1,000.00
2,000.00
10,000.00
6,000.00
14,000.00 — AT
16,000.00 LN
8,000.00
1,000.00
2,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
7,000.00
43,000.00
1,000.00
3,000.00
10,000.00
5,000.00
3,800.00
1,200.00
5,000.00
3,000.00
2,000.00
6,000.00
2,000.00
1,000.00
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X
LR}
AN
I

R AL
BER WAL
R AL
DT AL
R WAL
DT AL
R WAL
BT ARY
BT ALY
BT ARY
WAL
BT ARY
BT ALY
BT ARY
BT ALY
BT ARY
BT ALY
BT ARY
BT ALY
BER W ARY
BT ALY
BER W ARY
BT ALY
BER W ARY
BT ALY
BER W ALY
BT ALY
BER W ARY
BT ALY
FigE
FigE
FigE
FigE
FigE
FigE
FigHE
FigE
FigE
FigE

i B &
AFERRE
I S - R I H
BTG ERE O ph DAEF ) Rty @55 H
T i 2 R M A U T
HTEE 600 M2 HIE AL
ERE 10 ST
B NS SRR £ R &
2 R B B A I Rk
KR A HE =17 @ H
WEER ST E (Fa. Wik, EmsrE)
g BH 2 [l
R B A IR T H
R4 X B
N X ZIH/NX s H
AT A BRFRRSTHR
KR FE &) ) el 2505 FH s
ERUESYYINEE E I
RS LIE 0 55
A IS &y )L el 2 F s
AN LIENE S E . HEh A B S TR
sk B4 LIEEsh 2= A b K 8 A2
ElRNEE A
Tl 4l LIE#eEF 5
At gh ) LIE B
X4 ) LI 2 B
PUIRPEINGE /&2
MIERYYNGE €S0
U N GE &
FAT4h)LIE B B
paAEaINGEC
Wk H.sk ) LI B0 F B
KARISLIE 0 5
FRiEERAROK 2 A U E BT TR
RGN R TE R s R A R R T AR
iR AR S TR
pUINAN NS T

MPE N B E R B R O e SR A e TR

VR )y ) L i TR
ey e ap CHT HNE S e v
AP UGBS (SERRBR—IBIARER) Do TR
bR CHNERR-TER ) Sod TiE
TR R (rhARRR—E R BT TR

HRFEE ERELSKE
1,000.00
5,000.00
5,000.00
1,300.00
1,000.00
2,400.00
1,000.00
1,000.00
6,000.00
3,400.00
4,000.00
2,000.00
4,800.00
6,000.00
12,800.00
100.00
410.00
220.00
420.00
160.00
420.00 —RAFLTE
230.00 LN
220.00
220.00
210.00
410.00
220.00
200.00
210.00
210.00
220.00
220.00
4,000.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
6,000.00
3,000.00
5,000.00
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X
RiEE
RifEE
RifgE
RifEE
RigE
R

TEZ AL
TEZ AL
TEZ AL
TEZ AL
TEZ AL
TEZ ALY
TEZ AL
TEZ ALY
HEAKE
HAKE
iiRi=R=t
iRiER=t
1iRi=R=t
iRiER=t
IR A
ERIR T ALK
IR A
IR ALK
IR A
IR T ALK
ERIR T AR
IR ALK
ERIR T AR
IR T ALK
IR A
wigE
wigE
R E
g E
R E

i B & HRFEE ERELSKE
236 HIEARIG R M S & L2 ORIGE B S323~S5245) 3,000.00
311 [HTE 7RG e 2 B LA 3,000.00
A2 LiE 2,000.00
X253 4 R4 LiE 2,000.00
464 4B (% 236 KB 310 EIEE) H#P TR 1,000.00
FRiE 71625 FBAALIE H T8 PR DOER TR 1,000.00
327 HEWEKIAR B ARER 8,000.00
SRS R BN X 10,000.00
TERA X 74 22 P ZE A T 7% 1,000.00

i (FhERKE-2 1) 500.00

VM HH 2 3 2 - V) ey 0 2 3,000.00
B AR = 2 2 3,500.00
THE 22 TV 9] DX AR S0 ] e i LA 1,000.00
BB IE T H 20,000.00
HEK BRI GE/KEEEEEER) TH 3,000.00
WK BRI E O B R 4,000.00
S0 PAERE H 6,500.00
Ty G e R I E D 3,500.00
TEERLNEST B CHagBrst:. 468 3,000.00
BN X 2,500.00

ek R B T 17,80000 A

1745 2 o T S B AR P A s TR0 1,700.00 o
(- G m e 800.00

S R SUE I H 1,500.00
VH R i S5 /N 12,700.00
WX WG A 3,000.00
VY 5P I i) A% AR 6,000.00
KFIX 2020 FRAFHTE AR TR 2,000.00
RERX “BHEADE” ERTH 3,000.00
ERY T DR DX T A B R T K A LR 5,500.00
AT R M E TAR (2019-2020) 3,000.00
FrgEiE R R T m g b E LRI 5,000.00
g A AL s E LN TR E 3,000.00
328 HIEIRIG B & L2 7,000.00
AR KE LR 3,000.00
15— e E TR 2,000.00
MR AI R B T LR G IR AR @mPRIELS I L 3,000.00
“PUIFARAT % L TN S A 2 B S It 2 LA 2,000.00
NG5BS R 4 ) L v 4,000.00
A SR AR I E 7,000.00
BT PR R KRR 4,000.00
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X35 T B &K HRFEE ERELSKE
STRHE TRCIANE A v 3 =S T = 3,000.00
SHFBHE STPH B G LR 4,000.00
STRHE BTG A TE R TR (TP IROKIE-7M R D 2,000.00
SFFRHE B FiE R X PR TR 1,000.00
STRHE 2020 fER AN E BT IR LA 3,000.00
SHFBHE RORIE (MU @i TR 2,000.00
STRHE ST ORI 7R B A B AR (RIS - R B 3,000.00
SHFBHE TR R A TG B AR (TFIORIE-FM R ER) 1,000.00
R LR SR R ER I H 10,000.00
RETH 2020 SRR G /N AR . WA SUEIR S LARTUE 10,000.00
P i A 2R PN T A AR Rt 7 5 3 AR R A TR 4,000.00
S PN AE SR HTIR R 55 U s W se 3 TR (LB EE-ahAbE . 3l v -1 AT

Jag) EERIH
PN A SRR R kot X 0 58 38 TR 55 K08 (o -3 R

M T AR By P A T 2,000.00
P T AZL Sl 2R % R R i — 8,000.00
P T AR LR PR B RTE LR A VE B — LR 4,000.00
P T A LR T X SRR SRR 16,000.00
P T AR LR a7V B e 5,000.00
P T AZL AN (UMNER-H ) TEg LR 3,000.00
P T AZL B (FUNES-SE ) g LR 5,000.00 — A SLTE
P AL 2L CP L PG R-#1R ) 1,000.00 PN
P AL YSHOR MR (FXEBD WERTFL P TR 7,000.00
EFVA=) VUL A 10,000.00
AXAE T BN KT ke 182 A5 BT hnE T2 (BUEBD 10,000.00
. EME T AR IR X AE AR RIUE O BT, @R AR, F 5
i . i 2,000.00
WEREEIAR TR
=L T =Y g R 2,000.00
e g T R AL Rk BT S A AR GRERT ) 5,000.00
re il i BT AR E IR AE A K RIUE (AL 55 88 LR 5,000.00
BT AL WL TE CRBD EMRER TR 20,000.00
BUTTH AL T L 2R % 6,000.00
BT AL A 12,000.00
BV AR KU L TR 18,000.00
BYLTHT AR Eug 2,800.00
BT AL B YRR 9,550.00
BV AR FR 2,500.00
BTTAZR BUTAHMAZ =1 -F % B g i (312 BB BT IRIX sk Bemi B 10,000.00
BT AL R CRilE) 31,150.00
BT AL I T 734k P T I A — 3,044.00
BYL T AR 2R T B 4L PO LR I TR 5,311.00
BUTTIALR Wi BRI AL N AR 7,000.00
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X3
BULH AL
BULHAL
BUL AL
BULHAL
BULH AL
BULHAL
BULH AL
BULHAL
BULH AL
BULHAL
BULH AL
BULH AL
BULHT AL
BULH AL
BULH AL
BULH AL
BULHT AL
BULH AL
BULHT AL
BULHAL
BULH AL
BULHTAL
BULHT AL
BULHTAL
BULHT AL
BULHTAL
BULH AL
BULHTAL
BULHTAL
BULHTAL
BULHT AL
BULHTAL
BULTT AL
BLHTAL
BLTT AL

FHEH T
FHER T
FHEH T
FHER T
FHEH T
FHEH T
FHEH T

T H & F
FOILEE S TR (F/K A3 T -£R g )

X307 3 LLTFKTE 2 i LW X BOE % i i A2 H

NN LA GBI KA IR T 1%
NOPNUTEEE A SIS E L LA IS S N
b= 6 BEE A BB
LMK ER AR OE KUK X TR
BPHER CEMEMER-T UMD 198 e TR
RS CH - K ) T8 B s
% PH PR 5 2k B A i AR
I T A A R U SR T
WU % AL B s 2 W LA
VLT PR 2 R B o0 i B TR I H
BT SERA) h R H
BT R A) ST AL ZAR T B
VLT (g e PR 4 R Ak & b0 TR
BEERB TR
BT IR Z & L
BT A= Bl HG 3T 1 4 H G B 10 H
2 9% S S0 - T L 2 S e LR
TR SOE- N RS R
TEH DRI . RS X B — A TR
RS X i TR
RN FEARRS T LA
VLT DL KIE
265 HIEHIR A B R RIFBSY LR (2D
HHLH CBURARE-H S338) TH
ARIX 5 KA ER T3k K T H
B L) P A 4 & X105 EHE T H
KB IUHFE— B 2R o i LA H
238 HIELH
BVTHN X AR /N8 I H
BYLHIX T A H
il FHoiligs 118G TR H
IS B B W TR IH
A 1Ly 2 7 B3 T A s
B R FHRAED
e 1 ARk
2 Al BT H
2020 FARAT A FESRES T H
2020 FANT A B S oG I H
H. AT Bl B A B R R
FRITEMr FHAN R RGARHT $518 16 e

HRFEE ERELSKE
2,645.00
10,000.00
500.00
300.00
600.00
30,000.00
13,000.00
2,070.00
13,000.00
6,000.00
1,000.00
830.00
6,000.00
400.00
5,000.00
500.00
10,000.00
800.00
15,337.00
4,663.00
9,300.00 — AT
700.00 LY ON
8,700.00
2,800.00
8,500.00
5,700.00
5,700.00
7,500.00
9,000.00
32,700.00
17,700.00
14,800.00
6,900.00
7,000.00
3,000.00
2,600.00
100.00
300.00
300.00
600.00
600.00
2,800.00
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X3
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
FHEH T
7Lt
7Ll
7Lt
T
T
T
AT

BT AL
BT ALL
BT AL
M THALL
BT AL
M TALL
BT AL
BT ALL
XAl
LAt
XAl
VLT
B
B
BT

i B & HRFEE ERELSKE
R OE 400.00
A B0E 300.00
SLTH] b B R T LA 1,600.00
CIREILVEY/F K7t 100.00
233 [HiE (312 EiE—4&15) Bl TR 400.00
FHBA T W AKIH IR 1,500.00
TLIR48 FFBH e 42 h 22 bk i 12,900.00
E G eI ik B e 5,900.00
T IX SR AN )L 2,400.00
TERXHe— P/ 1,100.00
FHbEHE — B 2,500.00
B4 LIE 700.00
TER X HiE— B 1,200.00
Mwh CERERT SRt el EnH 500.00
A2 SRy BRI ZREE B R B R 15 IR 55 O g LA 1,200.00
238 HIEH LR BRIH 7,000.00
g TR H 7,000.00
AP AT R X KA g5 & A B TR 26,000.00
AR X Bk Re A iR T LA 5,000.00
243 BIEB WA SUE B | A i R 17,000.00
TR AR B 40 5 s TR 6,000.00 —RAFLTE
AT N & rh SRR 1 H 2,000.00 LN
AT 6,500.00
FENTH 20 fh e O O R 206 BT o B vk 500.00
ZR N T 222 o R 8 B\ S 28R 1)1l 2R Bt 3,500.00
T3 X B K BAYRIE %2 B LA 500.00
R L Q2 E—RXRRK) T 8,000.00
7K E P AL s TR 4,000.00
231 Pus b i 12,000.00
Rt /N A X T H 10,000.00
AT 2018 A T2 AR B Re i ) DA 22 5 5,000.00
WAl T A S 2 B KT K AMEEE M I H 5,000.00
PeA T 2019 RS A FEAR S T2 LA 10,000.00
CREEOBIL” W R 10,000.00
RN FRF R i AR & E T H 8,000.00
M ol el X RE Al et g 15 1,000.00
ZR 2 TH B A R A e 1 T H 1,000.00
T s v 2R el LA 10,000.00
JE ] B8 54 500.00
B RKESR 500.00
MR N E 1,000.00
FEIE T AP X N B RN TN BRI 5,000.00
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X3
faIE AL
faIE AL
faIE AL
faiE AL
faIE AL

IRFHE
RFHE
IRFHE
Mt
sk
s
st
Wt
kL
st
LSS
&t

T H & F
B A IE A R AR X
J\—ER/NE (X S/NE D
Jri Ll N e )y ) LIl
B+
FIR LN
AR LA — T AL
JbATiR T K Bk TR
VAT OKIE e SE AR
B BB XU L2 BRI A AL KR B T i g
Tk B I 2 sius TREHE TUH SHQLX-SG 5Bt
Wt B I G SR 2 A W TR
Tk B T IR B IOl TR
AL 2R Y TR
Tk ELA L R AR Y A
Mk EL 2019 F mbr AR HE K
vt B B E LR (S245-i1L ) SUE TR —FREk

SRR E ERRERRE
3,000.00
2,000.00
1,000.00
3,000.00
4,000.00
10,000.00
15,000.00
5,000.00
1,000.00
2,000.00
6,000.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
1,000.00

2,240,000.00

— M AT
[ION

FRIRIR: IHEMEBITRME, PHREERE
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M=
AAEEF VBRGRESHE
=B 2017 £ 2018 4F 2019 4F

XA B (2o 85,900.94 92,595.40 99,631.52
NS X A= i E (o) 10.72 11.52 12.36
X A= S E I K (%) 7.2 6.7 6.1
At [ B B R S (40) 53,000.21 — —
EEAM W REFELG (27D 31,737.41 33,230.35 —
SRR DR (I23E70) 5,911.39 6,640.40 —
=Rk 4.7:45.0:50.3 4.5:44.5:51.0 4.3:44.4:51.3
F—rEE (2o 4,076.65 4,141.72 4,296.28
e nE (2o 38,654.85 41,248.52 44,270.51
Horpe BUBELL B Tk e (2o 35,117.44 — —
= nE (2o 43,169.44 47,205.16 51,064.73
ANO#E HAD 8,029.3 8,050.7 —
ANFZRAEE (%) 13.37 14.03 —
B LA COFFH A5 10.72 10.72 10.72
AR R AR R (o) 43,622 47,200 51,056
RN B RS A (J6) 19,158 20,845 22,675
ERBUINGAEM 71 (275 19,424.84 21,625.17 24,931.83
Hp: BARBINLGEM )1 (70 1,466.50 1,844.55 1,851.14
B NBIBURSGE )1 GO 24,192.45 26,861.23 —
R —MRAILTEWN (Z75) 8,171.53 8,630.16 8,802.36
Hope BN (2o 6,484.33 7,263.65 7,339.59
B —IRAILTE RN KZE (%) 4.60* 5.60 2.00
BEL—RAILTERAN (470 504.39 267.67 189.93
T BUR — AR 5N (25D 1,122.96 927.20 —
T BUR — B e A (2o 866.56 856.43 —
EHBUREEE SR (278D 7,005.80 8,222.81 9,249.59
o iR (278 6,330.95 7,478.60 —
ERBUFHERESRAE KR (%) 15.80 17.40 —
7 BUR £ BTSN (278 1,756.48 1,755.70 —
H7BUR L Wi 558 A (I2on) 804.68 426.22 —
EHRBUNFIS (70 12,026.28 13,285.55 14,878.38
Hr: —fHfis (oo 6,668.48 6,652.60 6,620.52

HIfii% (27 5,357.80 6,632.95 8,257.86
B — IR AILTEM N1L5 5 71 (%) 61.26 64.32 59.76
BB — A ILTEUN (%) 79.35 84.17 83.38
ERBUNIEEESEM N5 71 (%) 38.74 35.25 39.57
EHRBUNGISE (%) 61.90 61.50 59.70

E: *AROREK; 2017~-2018 FMBBIRHARERIE, 2019 FMEHREATERITE, 2017-2019 FLEBA RS EERATIHEMET
RIHEIRE.
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S VGO S, SRR XA VF AT 5 1 R AF PP A A R A W L.

O\ ARG v sE (15 S RAE G AN ARG TEASOHN, 206 HS9H T
REAR 4 Hh 5 215 BR R VTR I 450 R AR AR Ak

L) AIRERBUEHFEREIE, REWHER, AL AR FEATAEA
Py 2 A A2 1
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